Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны

ot 03.08.2023 № 6957

О внесении изменений в Положение о порядке размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденное постановлением Исполнительного комитета от 18.04.2017 № 2342

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в Положение о порядке размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденное постановлением Исполнительного комитета от 18.04.2017 № 2342 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 23.01.2018 № 251, от 26.03.2021 № 2090, от 23.07.2021 № 4940, от 29.04.2022 № 2274) изменение, изложив абзац шестой пункта 3 приложения № 4 в следующей редакции:
- «Кп коэффициент, применяемый для сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания (в том числе при стационарных объектах общественного питания) 80, для сезонных нестационарных объектов общественного питания при стационарных объектах общественного питания на период консервации 0, для сезонных нестационарных объектов общественного питания при стационарных объектах общественного питания за период размещения с 01.05.2023 по 30.04.2024 0.».
- 2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».

- 3. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.05.2023.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А., начальника управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель Исполнительного комитета

Ф.Ш. Салахов